

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 1/11

CNPJ: 95.991.287/0001-75
RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	684,058	LT	2,59	1.771,71
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	512,925	LT	2,12	1.087,40
PREDSIM SOLUÇÃO 3MG PEDIATRICO	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	48,00	FR	3,3965	163,03
DEXACITONEURIN INJETAVEL.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	30,00	AMPO	1,2989	38,97
NAPRIX 2,5mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	740,00	UNI	0,2897	214,38
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.560,00	COMP	0,05	78,00
MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.350,00	COMP	0,1599	375,77
DICLOFENACO RESINATO 15 mg GOTAS.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	100,00	FR	0,4996	49,96
SERETIDE DISKUS 50/205 mcg COM 60 DOSE	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	16,00	CAIXA	75,8227	1.213,16
DERNAZINE SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 30g	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	16,00	TUBO	4,5263	72,42
PARACETAMOL 750 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	29.850,00	COMP	0,03	895,50
KANAKION INJETAVEL 10 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	14,00	AMPO	0,7894	11,05
ISOFLAVONA 30MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	435,00	COMP	0,3997	173,87
DECADRON INJETÁVEL 2 MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	10,00	AMPO	0,3797	3,80
SOMALGIN 100 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.800,00	COMP	0,2298	413,64
VI-FERRIM 30 ML	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	70,00	FR	6,4434	451,04
COLPATRIN CREME VAGINAL 40 mg C/ APLICADOR.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	100,00	TUBO	2,488	248,80
MONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	435,00	COMP	0,0699	30,41
ELAMAX 21 DRG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	100,00	UNI	12,1701	1.217,01
MESILATO DE DOXAZOSINA 4 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.550,00	COMP	0,6994	1.783,47
SPIRIVA COM 10 CAPSULAS + INALADOR	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2,00	CAIXA	81,0174	162,03
PENTOXIFILINA 400 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.220,00	COMP	0,3397	414,43
METILDOPA 500 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	11.800,00	COMP	0,0999	1.178,82
OMEPRAZOL 20 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	10.200,00	COMP	0,04	408,00
OMNIC 0,4 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	240,00	COMP	3,4465	827,16
NAPRIX D 5/25MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	730,00	COMP	1,5284	1.115,73
POLIVITAMINAS/SAIS MINERAIS.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	670,00	COMP	0,0499	33,43
FOROSEQ 12/400 MG COM REFIL C/ 60.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	14,00	CAIXA	68,8442	963,82
PURAN T4.25	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.280,00	COMP	0,2298	294,14
DICLOFENACO POTASSICO 50 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	3.000,00	COMP	0,03	90,00
DISGREM TRIFLUSAL 300 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	234,00	COMP	1,4188	332,00
KOLEGENASE POMADA 30 G	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	30,00	TUBO	8,1934	245,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 2/11

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% 100 ml SUSPENSAO.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	70,00	VD	0,8493	59,45
NIMODIPINA 30MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.150,00	COMP	0,0899	103,39
TAPAZOL 10 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.150,00	COMP	0,2897	333,16
NIMESULIDA 100 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	4.000,00	COMP	0,03	120,00
SUSTATRE 10 MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	12.200,00	UNI	0,1798	2.193,56
COMPLEXO B.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	885,00	COMP	0,04	35,40
MOURA BRASIL COLÍRIO 5 ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	7,00	VD	2,1682	15,18
OLEO DE AMENDOAS 20 ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	30,00	VD	1,6983	50,95
MALEATO DE ENALAPRIL 10 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.040,00	COMP	0,02	40,80
VI-FERRIM	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	650,00	COMP	0,2098	136,37
CRESTOR 10 MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	100,00	COMP	2,3681	236,81
SOMALGIN 325 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.022,00	COMP	0,2897	296,07
SINVASTATINA 20 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	6.380,00	COMP	0,04	255,20
CORTIZOL 500 mg INJETAVEL.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	35,00	AMPO	2,0846	72,96
VENALOT	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	650,00	COMP	0,2497	162,31
DRAMIN B6 DL.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	24,00	AMPO	2,418	58,03
COLÍRIO LACRIFILM 15 ML.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	13,00	UNI	10,6913	138,99
MESILATO DE DOXAZOSINA 2 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	3.200,00	COMP	0,3897	1.247,04
COLÍRIO LACRIMA PLUS 15 ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	5,00	VD	9,5822	47,91
METOCLOPRAMIDA 10 mg / 2 ml INJETAVEL.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	110,00	AMPO	0,1898	20,88
GLITISOL G COM 2 ENVELOPES.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	10,00	CAIXA	18,7848	187,85
ÓLEO MINERAL 100ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	23,00	VD	1,1988	27,57
PROMETAZINA INJETAVEL 25MG AMP 2ML	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	30,00	AMPO	0,7492	22,48
DRAMIM B6	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	435,00	COMP	0,1199	52,16
PIROXICAM 20 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	8.300,00	COMP	0,0499	414,17
MALEATO DE TIMOLOL 0,5%	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	18,00	FR	2,709	48,76
PURAN T4 100 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.270,00	COMP	0,1798	228,35
LEPITOR 10MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	117,00	COMP	2,7578	322,66
DICLOFENACO SODICO INJETAVEL 75 mg/3 ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	38,00	AMPO	0,2498	9,49
SINGULAIR 10 MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.700,00	COMP	3,896	6.623,20
GINKGO BILOBA 80 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.500,00	COMP	0,0899	224,75
MALEATO DE ENALAPRIL 5 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.600,00	COMP	0,02	52,00
SUPREMA	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	842,00	COMP	0,6993	588,81
SOMALGIN CARDIO 100 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.250,00	COMP	0,2597	324,63
VECASTEN	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	770,00	COMP	1,5984	1.230,77
TANDRILAX 75 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.800,00	COMP	0,3197	575,46
DEXAMETASONA ELIXIR 100 ML.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	40,00	FR	0,8993	35,97
PRIMOZYNA	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	602,00	CAIXA	0,6094	366,86
DOXICICLINA 100 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	270,00	COMP	0,3097	83,62
LIDOCAINA SEM VASO CONSTRICTOR 2% 20 mg / ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	25,00	VD	1,199	29,98
HANTINA SUSPENSÃO 120 ml/5 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	23,00	VD	12,7896	294,16

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FLUIR 12 mg C/ INALADOR.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	35,00	CAPS	0,6894	24,13
TETRACICLINA 500 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	750,00	COMP	0,0799	59,93
ORMIGREIN	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	680,00	COMP	0,4096	278,53
VITAMINA C GTS 200mg/ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	150,00	FR	1,0989	164,84
DIPROSPAM INJETAVÉL 01 ml	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	28,00	AMPO	1,3889	38,89
GINKGO BILOBA 120 MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.340,00	COMP	0,7994	1.870,60
LIPLESS 100 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	285,00	COMP	1,1591	330,34
SECNIDAZOL 1.000MG COM 2COMP	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	750,00	CAIXA	0,4995	374,63
VITAMINA A + D 20 ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	150,00	FR	1,2987	194,81
TROK POMADA 10GR.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	32,00	TUBO	6,893	220,58
FUROSEMIDA 10 mg INJETAVEL.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	23,00	AMPO	0,2598	5,98
NORETISTERONA 0,35 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.800,00	COMP	0,2198	395,64
IODETO DE POTÁSSIO 120 ML.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	23,00	FR	0,8993	20,68
SPIRIVA C/ 30 REFIL	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	9,00	CAIXA	243,0521	2.187,47
FORTEN C/ 10	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	12,00	CAIXA	26,7783	321,34
DICLORIDRATO DE CETIRIZINA 10 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.340,00	COMP	0,7994	1.870,60
SELO ZOK 50 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	215,00	COMP	0,7592	163,23
NORFLOXACINA 400 mg.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	1.050,00	COMP	0,3996	419,58
DIPIRONA 1 g INJETAVEL 1ml.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	40,00	AMPO	0,2798	11,19
SINVASTATINA 40 mg	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.874,00	UNI	0,0999	287,11
SINVASTATINA 10 MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	2.875,00	COMP	0,04	115,00
TICLID 250MG	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	550,00	COMP	1,5584	857,12
OSSOPAN 800MG.	RIGHES & FILHOS LTDA	76.297.951/0001-36	360,00	COMP	0,9091	327,28
DORMONID 15 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	463,00	COMP	0,99	458,37
TRAMADOL 50 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.440,00	COMP	0,18	259,20
TRYPTANOL 75 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	8.800,00	COMP	1,15	10.120,00
TRYPTANOL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	7.300,00	COMP	0,05	365,00
ALPRAZOLAN 0,25MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.023,00	COMP	0,19	954,37
FLUOXETINA 20 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	7.380,00	COMP	0,94	6.937,20
TEGRETOL 400 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.715,00	COMP	0,23	394,45
TYLEX 30 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.473,00	COMP	0,68	1.681,64
DEPAKOTE 250 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	583,00	COMP	0,86	501,38
RIVOTRIL GOTAS 20 ML.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	156,00	FR	3,05	475,80
PARMELOR 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.300,00	COMP	0,31	1.643,00
TOPAMAX 100 mg C/60.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4,00	CAIXA	249,50	998,00
NEOZINE 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	9.430,00	COMP	0,18	1.697,40
HALDOL 1MG.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	583,00	COMP	0,06	34,98
DALMODORM 30 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	585,00	COMP	0,53	310,05
HIDANTAL 100 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	7.520,00	COMP	0,09	676,80
PARMELOR 50 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.650,00	COMP	0,45	2.092,50
FLUOXETINA 10 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.143,00	COMP	0,11	565,73

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ANTIETANOL 250 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	858,00	COMP	0,25	214,50
GEODON 80 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	343,00	COMP	9,91	3.399,13
GARDENAL PEDIÁTRICO GOTAS 20 ML	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	69,00	FR	1,76	121,44
RITALINA 10 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.030,00	COMP	0,78	803,40
NEULEPTIL GOTAS 4% 20ML.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	129,00	FR	5,75	741,75
DEPAKENE XAROPE 250 MG 100 ML	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	22,00	VD	8,90	195,80
DEPAKENE 500 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.845,00	COMP	0,68	1.254,60
CODATEN 50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	858,00	COMP	2,26	1.939,08
DEPAKOTE 500 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	283,00	COMP	1,49	421,67
HALDOL DECANOATO 50 MG INJ. COM 05 AMPOLAS	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	13,00	CAIXA	11,45	148,85
CARBOLITIUM 300MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	7.620,00	COMP	0,15	1.143,00
BROMAZEPAN 3 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.885,00	COMP	0,36	1.758,60
AKINETON 2MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.398,00	COMP	0,09	125,82
ANAFRANIL 10MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	860,00	COMP	0,18	154,80
AMATO 50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	300,00	COMP	0,55	165,00
AMATO 25MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	429,00	COMP	0,25	107,25
DIAZEPAN 10 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	58,00	AMPO	0,25	14,50
MELLERIL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.220,00	COMP	0,40	888,00
HALDOL 5 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.323,00	COMP	0,05	266,15
FRISIUM 10 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.385,00	COMP	0,39	540,15
TOFRANIL 25 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	6.520,00	COMP	0,08	521,60
NEOZINE 100 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.650,00	COMP	0,39	1.813,50
NEUROTIN 300 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.430,00	COMP	2,83	9.706,90
BROMAZEPAN 6 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.943,00	COMP	0,53	2.089,79
ANSITEC 5 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	660,00	COMP	0,58	382,80
CITALOPRAM 20MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.110,00	COMP	1,47	4.571,70
CLOR SERTRALINA 50 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	3.660,00	COMP	0,13	475,80
DEPAKENE 300 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	2.650,00	COMP	0,58	1.537,00
ANAFRANIL 25 mg.	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	4.980,00	COMP	0,47	2.340,60
CLORVENLAFAXINA 75 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	1.929,00	COMP	2,23	4.301,67
MELLERIL 100 MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.572,00	COMP	1,09	6.073,48
ALPRAZOLAN 0,50MG	DIMENSAL DIST. DE MED. NOSSA SENHORA APA. LTDA	04.964.927/0001-00	5.332,00	COMP	0,09	479,88
REPASSE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE CIS/AMURES	07.383.800/0001-88	1,00	UNI	7.563,51	7.563,51
BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0010-35	1,00	SERV	15,00	15,00
VASSOURA DE NYLON.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	4,00	UNI	5,99	23,96
AGUA SANITARIA.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	20,00	LT	1,89	37,80
DESINFETENTE 750 ML..	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	20,00	UNI	3,25	65,00
DESINFETANTE 1L	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	10,00	UNI	3,77	37,70
SABAO EM PO 1 QUILO.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	10,00	CAIXA	4,65	46,50
ALCOOL 1000 ml.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	20,00	VD	2,99	59,80
LUSTRA MOVEIS 200 ml.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	12,00	VD	2,99	35,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLSA ALVEJADA 55 X 70.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	10,00	UNI	2,99	29,90
LIMPA VIDROS 500ML.	SALVIANO ROMERO ORTIZ GOMES - ME	04.875.397/0001-16	10,00	VD	2,39	23,90
FITA VEDAROSCA.	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	6,00	UNI	1,65	9,90
TNT	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	31,00	M	1,70	52,70
PISO 33 X 33	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	8,00	UNI	12,90	103,20
PAPEL ALUMINIO 30 cm X 7,5 m.	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	5,00	PCTE	0,80	4,00
BUCHA 6 mm.	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	8,00	UNI	0,25	2,00
BUCHA 6 8 10	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	12,00	UNI	0,08	0,96
ARGAMASSA COLANTE	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	40,00	UNI	0,4175	16,70
PARAFUSO	GUIDO A. CALOMENO - ME.	83.751.628/0001-56	12,00	UNI	0,45	5,40
CONSULTA MEDICA.	GILMAR KRUKER	223.428.340-04	2,00	HRS	70,00	140,00
CONSULTA MÉDICA NEUROLÓGICA	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	7,00	SERV	60,00	420,00
ELETRORNEUROGRAMA C/ MAPEAMENTO CEREBRAL COMPUTADORIZADO.	RODRIGO PIZZATTO	026.964.439-39	2,00	EXAM	80,00	160,00
CONSULTA MÉDICA OFTALMOLOGICA	RICARDO BARBOSA DOURADO	257.286.098-80	6,00	SERV	50,00	300,00
CONFECCIONAR CAPAS ACENTO VEÍCULO.	AUTO CAPAS ORLANDINA LTDA	02.936.512/0001-90	1,00	SERV	582,00	582,00
CONSULTA MÉDICA..	GEVERSON DEMARCO	656.730.180-53	80,00	SERV	70,85	5.668,00
CONSULTA MÉDICA GINECOLÓGICA.	JORGE LUIS MORAES FRANKLIN	141.767.779-15	232,00	SERV	40,00	9.280,00
METRONIDAZOL GEL 500MG/ 5 G.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	100,00	VD	1,15	115,00
METRONIDAZOL 250MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.500,00	COMP	0,03	45,00
LEVODOPA + CARBIDOPA 250 MG + 25 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,15	150,00
IBUPROFENO 300 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,05	250,00
HIDROXIDO DE ALUMINIO + MAGNÉSIO 35,6MG + 37MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	VD	1,05	210,00
NIFEDIPINA 20MG RET COMP.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	7.000,00	COMP	0,05	350,00
ESTRÔGENIOS CONJUGADOS 0,625 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,18	900,00
ESPIROLOLACTONA 25MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,15	450,00
ERITROMICINA SUSP 125 MG/ML	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	VD	1,45	1.450,00
ERITROMICINA 500 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	7.000,00	COMP	0,17	1.190,00
DEXCLOFENIRAMINA 2MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	COMP	0,02	20,00
CIPROFLOXACINO 250 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,07	350,00
CETOCONAZOL 200 MG.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,07	140,00
BENZOATO DE BENZILA 25 % SOL. 0,25	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	UNI	1,00	150,00
AZITROMICINA 500 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	COMP	0,36	1.800,00
ATENOLOL 50 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	13.000,00	COMP	0,02	260,00
AMINOFILINA 100 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	13.000,00	COMP	0,02	260,00
ALOPURINOL 100 mg	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	7.000,00	COMP	0,05	350,00
ALBENDAZOL 400 MG	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,14	280,00
ACIDO FOLICO 5 mg.	CENTERMEDI COM PROD HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	12.000,00	COMP	0,05	600,00
HIDRALAZINA 25MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,1494	747,00
METOCLOPRAMIDA 10 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	7.000,00	COMP	0,0199	139,30
METOCLOPRAMIDA SOLUCAO ORAL 4 mg / 10 ml.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	350,00	FR	0,269	94,15
METFORMINA 500MG	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,0299	149,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MEBENDAZOL 20 mg/ml.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.000,00	VD	0,4284	428,40
MEBENDAZOL 100 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1.200,00	COMP	0,0299	35,88
DEXAMETASONA CREME 10 g	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	300,00	TUBO	0,4483	134,49
CEFALEXINA 500 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,1295	647,50
BENZILPENILICINA G PROCAÍNA + POTÁSSICA INJETÁVEL.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	250,00	AMPO	0,5778	144,45
BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI INJETAVEL.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	AMPO	0,6974	104,61
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJETAVEL.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	150,00	AMPO	0,8767	131,51
AMOXILINA 500 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12.000,00	COMP	0,0897	1.076,40
AMOXICILINA SUSPENSÃO 250 mg / 5 ml - 150 ml DE SUSPENSÃO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	800,00	FR	1,1557	924,56
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	60.000,00	COMP	0,01	597,60
FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	7.000,00	COMP	0,0199	139,30
METILDOPA 250 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	20.000,00	COMP	0,0597	1.194,00
METFORMINA 850 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,0299	179,40
HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	80.000,00	COMP	0,0199	1.592,00
GLIBENCLAMIDA 5 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,01	100,00
DIGOXINA 0,25MG.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.000,00	COMP	0,0398	199,00
CAPTOPRIL 25 mg.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	80.000,00	COMP	0,01	796,00
TEOFILINA 100 MG.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	200,00	COMP	0,35	70,00
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL C/27,9gr.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.200,00	ENVE	0,35	420,00
RANITIDINA CLORIDRATO 150 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	15.000,00	COMP	0,04	600,00
PARACETAMOL 500 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20.000,00	COMP	0,02	400,00
N-BUTILESCOPOLAMINA, BROMETO COM 10MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	3.000,00	COMP	0,09	270,00
METRONIDAZOL SUS. ORAL 40MG/ML	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	350,00	VD	0,85	297,50
DESALEX SUSPENSÃO 100 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	100,00	VD	37,67	3.767,00
VERAPAMIL 80MG COMP REV	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	2.000,00	COMP	0,06	120,00
SALBUTANOL AEROSOL 100MCG/DOSE.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	130,00	VD	5,99	778,70
SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	VD	0,80	240,00
PROPRANOLOL 40 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	20.000,00	COMP	0,02	400,00
PREDNISONA 20 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	5.000,00	COMP	0,06	300,00
BECLOMETASONA AEROSOL 50MCG/DOSE.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	70,00	UNI	21,51	1.505,70
BECLOMETASONA AEROSOL 250MCG/DOSE.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	150,00	UNI	19,90	2.985,00
PREDNISONA 5 mg.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	5.000,00	COMP	0,03	150,00
SULFATO FERROSO SOL. ORAL 25MG/ML.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	VD	0,5467	164,01
SULFATO FERROSO 40 MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	6.000,00	COMP	0,0298	178,80
SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA COM. 400MG + 80MG	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	8.000,00	COMP	0,0398	318,40
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPRIMA SUSPENSÃO ORAL 4%+0,8% 100 ml	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	VD	0,9642	289,26
PARACETAMOL GOTAS 200 mg / 15 ml.	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	1.500,00	FR	0,4672	700,80
NISTATINA SUSP ORAL 100.000UI	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	400,00	VD	1,5009	600,36
NISTATINA CREME 25.000UI/G	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	600,00	TUBO	1,3916	834,96
NEOMICINA+BACITRACINA POM. 5MG + 250UI/G	DROGARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA ME	03.263.222/0003-57	300,00	TUBO	0,7447	223,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ELETROCARDIOGRAMA.	FARIAS E ANTUNES CLÍNICA DE MED. DO TRAB. S/C LT	01.793.701/0001-98	13,00	EXAM	45,00	585,00
CARGA DE OXIGÊNIO	CENTRAL GASES LTDA	82.837.097/0001-56	12,00	M3	25,00	300,00
HIDROXICLOROQUINA	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	90,00	90,00
CARBONATO DE CALCIO 100 g.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	VD	13,00	13,00
BIOTINA CPS	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	30,00	30,00
PAPAINA 100G	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	18,00	18,00
SPIRULINA	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	2,00	UNI	18,00	36,00
SULFATO DE GLICOSANINA	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	30,00	30,00
METOTRAXATO	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	30,00	30,00
DESONIDA CREME	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	25,00	25,00
VITAMINA A + D 20 ml.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	FR	18,00	18,00
METOTREXATO	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	63,00	63,00
GLUCOSANINA 500	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	30,00	30,00
FLUOR 100 ml.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	60,00	FR	9,00	540,00
ANITRIOTILINA 25	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	12,00	12,00
ACECLOFENACO GEL	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	12,00	12,00
DISFOSFATO DE CLOROQUINA	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	35,00	35,00
ACIDO ACETIL SALICILICO 100 mg.	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	COMP	25,00	25,00
LACTATO DE SÓDIO 10 %	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	25,00	25,00
MELOXICAN 15 C/30	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	2,00	UNI	60,00	120,00
DOLANIN C/ 16	FARMACIA TAMBOSI LTDA	80.719.172/0001-59	1,00	UNI	13,57	13,57
REFEICAO.	RESTAURANTE E CHURRASCARIA SABOR COLONIAL L	02.446.624/0002-43	43,00	SERV	9,00	387,00
SERVICOS MECANICOS.	MAICON L. PAUST ME	09.378.323/0001-98	4,50	SERV	17,50	78,75
REPASSE	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE-CIS-	02.222.769/0001-80	1,00	UNI	1.500,00	1.500,00
TREINAMENTO	COSEMS- CONS. SEC. MUNICIPAIS SAUDE - SC	80.987.902/0001-00	1,00	UNI	100,00	100,00
SERVIÇO ELÉTRICO AUTOMOTIVO	EBRAIN MARQUES SOBRINHO ME	05.436.651/0001-42	2,00	HRS	20,00	40,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	6,00	LT	13,00	78,00
FILTRO OLEO	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	UNI	65,03	65,00
FILTRO DO COMBUSTIVEL PARA USO AUTOMOTIVO.	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	UNI	157,72	157,16
FILTRO DO AR PARA USO AUTOMOTIVO.	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	UNI	64,84	64,84
BALANCEAMENTO, GEOMETRIA E MONTAGEM.	COLUSSI E CIA LTDA	05.070.506/0001-90	1,00	SERV	75,00	75,00
CETOTIFENO XAROPE 100 ml	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	100,00	FR	2,9863	298,63
BAMIFIX 600 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,0999	299,70
CEFALOTINA SÓDICA INJ. 1G	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	15,00	AMPO	1,568	23,52
ARADOIS 100 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	2.000,00	COMP	0,1998	399,60
CEBRALAT 100 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	600,00	COMP	1,4282	856,92
CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG COM VITAMIDA D	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,0999	149,85
BAMIFIX 300 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,0999	299,70
CASTANHA DA ÍNDIA.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	750,00	COMP	0,0899	67,43
CARDIOL 3,125 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,0799	119,85
BALCOR RETARD 90 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	300,00	COMP	0,5493	164,79

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75
 RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243
 C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CALMAPAX	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,3396	509,40
ALBOCRESIL GEL 50 GRS + APLICADOR.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	15,00	TUBO	16,6492	249,74
CALTREN 10 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	350,00	COMP	0,2697	94,40
ALOPURINOL 300 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	600,00	COMP	0,2297	137,82
ARADOIS H 50 25 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	900,00	COMP	0,839	755,10
CALCORT 6 mg	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	COMP	0,7291	109,37
BALCOR 30 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	COMP	0,1099	16,49
BALCOR 300 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	COMP	0,1099	16,49
BROMOPRIDA 10 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.000,00	COMP	0,1698	509,40
BROMETO DE IPRATROPIO SOLUCAO PARA NEBULIZACAO 20 ml.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	VD	1,2684	63,42
ATENOLOL 50 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	5.000,00	COMP	0,03	150,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 0,5% SOLUCAO 20 ml.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	50,00	VD	1,6579	82,90
BUSCOPAN COMPOSTO.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.500,00	COMP	0,0899	314,65
ATROPINA INJETÁVEL 1 ML	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	10,00	AMPO	0,3496	3,50
AMINOFILINA INJETAVEL 240 mg/10 ml.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	35,00	AMPO	0,4594	16,08
AGUA DESTILADA 5 ml.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	600,00	AMPO	0,1398	83,88
BENERVA 300 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	650,00	COMP	0,2697	175,31
ADRENALINA 1g / 1000 - 1 ml INJETAVÉL.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	25,00	UNI	0,4295	10,74
CLORIDRATO DE AMBROXOL 100 ml USO ADULTO.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	150,00	VD	1,1685	175,28
BENSILATO DE ALONDIPINA 10 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.500,00	COMP	0,0599	209,65
ARTROSIL 320 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	550,00	COMP	2,3471	1.290,91
CLIANE.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	350,00	COMP	0,3396	118,86
CIMETIDINA 200 mg.	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	1.500,00	COMP	0,0499	74,85
CINARIZINA 75 mg	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	900,00	COMP	0,04	36,00
BENSILATO DE ALONDIPINA 5 MG	SULMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES L	92.536.010/0001-64	3.500,00	COMP	0,0599	209,65
EMIÇÃO OTOACÚSTICA(TESTE DA ORELHINHA)	SOLANGE DACOL PELLIZZARO ME	05.698.597/0001-03	9,00	UNI	39,00	351,00
TOALHA DE ROSTO	COM. DE AVIAMENTOS AGULHA DE OURO LTDA	80.127.343/0001-50	17,00	UNI	11,75	199,75
TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - CHAPECÓ/SC	MARCIA & BELLI COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS	03.510.973/0001-69	2,00	UNI	750,00	1.500,00
TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - BLUMENAL/SC	MARCIA & BELLI COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	603,00	603,00
TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - CURITIBA/PR	MARCIA & BELLI COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS	03.510.973/0001-69	3,00	UNI	740,00	2.220,00
TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - FLORIANÓPOLIS	MARCIA & BELLI COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS	03.510.973/0001-69	4,00	UNI	850,00	3.400,00
TRANSP. DE PACIENTES PONTE ALTA DO NORTE/SC - PORTO ALEGRE	MARCIA & BELLI COMÉRCIO DE ARTIGOS FUNERARIOS	03.510.973/0001-69	1,00	SERV	972,00	972,00
CONSULTA MÉDICA ORTOPÉDICA	CLINICA ORTOPEDIA ACUNPULTURA MEDICA KUTZKE	05.632.660/0001-09	39,00	SERV	44,00	1.716,00
GASOLINA COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	626,86	LT	2,59	1.623,57
OLEO DIESEL COMUM.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	670,755	LT	2,12	1.422,00
ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 50MM	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	12,00	PCTE	1,65	19,80
AGENDA COMPROMISSO	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	31,90	31,90
POLASEAL	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	1,00	UNI	14,50	14,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 9/11

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SACOLA PLÁSTICA 25 X 35 C/ 1000.	CASA FAGUNDES COM. VARIEDADES EM GERAL	73.222.994/0001-64	2,00	CAIXA	17,50	35,00
ONZE HORAS	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	20,00	CAIXA	10,00	200,00
TERRA ADUBADA	ADRIANA DE SOUZA RAFAELI KLEIN-ME	01.717.763/0001-10	3,00	UNI	5,00	15,00
CONSULTA MÉDICA PEDIATRICA	IMED- CLINICA MEDICA E IMAGEM S/C LTDA	05.213.743/0001-63	220,00	UNI	40,00	8.800,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 1L	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	4,00	LT	10,475	41,90
FILTRO PSL-55	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	UNI	13,00	13,00
SILICONE PARA USO AUTOMOTIVO 200 ml.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	1,00	TUBO	13,00	13,00
LAVACAO DE AUTOMOVEL.	CESCA & CIA LTDA	80.979.107/0002-43	3,00	SERV	14,00	42,00
LEITE TIPO INTEGRAL.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	200,00	LT	1,49	298,00
AGUA MINERAL SEM GÁS 500 ml	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	23,00	UNI	1,39	31,97
AGUA MINERAL 20 L.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	3,39	10,17
SUCO 500ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	11,00	UNI	4,60	50,60
LEITE EM PO INSTANTANEO (LATAS DE 400 GR)	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	LATA	6,98	41,88
CAFE 500 g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	34,00	PCTE	6,98	237,32
ACUCAR 5 QUILOS.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	5,95	59,50
OLEO SEMEN. DE GIRASSOL 3%, AMENDOIA 3% ACIDO SALICILICO 7%	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	POTE	6,6043	92,46
SABONETE 90g.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	8,00	UNI	0,99	7,92
SACO PARA LIXO 30 L C/10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	65,00	PCTE	2,8388	184,52
PALHA DE ACO N1.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	10,00	PCTE	0,79	7,90
DESINFETENTE 750 ML..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	45,00	UNI	5,9124	266,06
GUARDANAPO PEQUENO C/50.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	35,00	PCTE	1,0729	37,55
FILTRO PARA CAFE TAMANHO MEDIO C/40.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	14,00	CAIXA	1,99	27,86
DETERGENTE 500 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	VD	1,14	3,42
CARGA GLP BUTANO P-13	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	13,9933	41,98
ALCOOL 1000 ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	38,00	VD	3,0084	114,32
ACIDO SUPER CLEAN	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	6,00	UNI	3,99	23,94
COPO DESCARTAVEL 180 ml C/100.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	16,00	PCTE	2,465	39,44
PAPEL HIGIENICO C/4.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	80,00	PCTE	1,99	159,20
LUVA USO DOMESTICO TAMANHO MEDIA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	49,00	PAR	3,4433	168,72
SABAO EM PO 1 QUILO.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	CAIXA	5,89	17,67
FOSFORO CAIXA 40 PALITOS C/10.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	4,00	MACO	1,98	7,92
ESPONJA PARA LOUCA 110 X 75 X 20 mm..	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	2,39	7,17
CERA LIQUIDA INCOLOR 850ml.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	5,00	LATA	9,49	47,45
BICARBONATO DE SÓDIO	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	3,00	UNI	0,89	2,67
AGUA SANITARIA.	COMERCIAL CALOMENO LTDA	01.627.684/0001-19	30,00	LT	1,79	53,70
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	DENTAL GORGES LTDA	82.179.482/0001-53	1,00	UNI	30,00	30,00
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	VILMAR DE LIMA BARCELOS	81.382.319/0001-20	2,00	SERV	18,00	36,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	1,00	PGTO	1.076,62	1.076,62
HOSPEDAGEM HOSPITALAR	SOCIEDADE HOSPITALAR ANGELINA CARON	07.088.017/0001-91	1,00	UNI	900,00	900,00
SERVICOS MECANICOS.	DECAR PECAS E ACESSORIOS LTDA	79.501.359/0001-00	1,00	SERV	70,00	70,00
SERVICOS MECANICOS.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	1,00	SERV	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TERMINAL DE DIRECAO.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	1,00	UNI	70,00	70,00
ROLAMENTO RODA.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	4,00	PC	67,25	269,00
KIT DE EMBREAGEM	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	1,00	JG	40,00	400,00
RETENTOR.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	4,00	PC	14,95	59,80
SERVIÇO DE SOLDA	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	1,00	UNI	100,00	100,00
SERVIÇOS DE PINTURA	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	1,00	UNI	100,00	100,00
SOLVENTE	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	10,00	UNI	5,50	55,00
TINTA BRANCA.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	2,00	LT	17,80	35,60
SOLDA OXIGENIO	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	5,00	SERV	15,00	75,00
TINTA PRETA FOSCA SINTÉTICA 1l.	MARINES GAZZOLA PAUST & CIA LTDA	04.978.784/0001-88	2,00	LATA	17,80	35,60
CARTOPLEX	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	29,00	UNI	1,50	43,50
TNT	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	20,00	M	2,00	40,00
DESENHO E.V.A.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	24,00	UNI	2,95	70,80
COLA GLITER 35G	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	21,00	UNI	1,90	39,90
PASTA CATALAGO	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	1,00	UNI	15,85	15,85
LIVRO ATA COM 100 fls	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	8,50	25,50
PAPEL A4	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	4,00	CAIXA	122,00	488,00
BOBINA PARA FAX	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	5,50	11,00
CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	43,00	UNI	0,60	25,80
PLACA EVA LISA.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	5,00	UNI	1,50	7,50
BLOCO DE ANOTAÇÕES	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	BL	4,90	9,80
COLA BASTÃO 8 g.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	3,00	UNI	1,30	3,90
LIVRO PONTO 100 FLS.	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	2,00	UNI	6,90	13,80
FITA EMPACOTADORA	PAN PAPELARIA VARIEDADES E PRESENTES LTDA.	04.118.890/0001-91	9,00	UNI	2,50	22,50
SORO FISIOLÓGICO 500 ml C/20.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	17,00	CAIXA	20,55	349,35
SERINGA 1 ml COM AGULHA 13 X 4,5 C/100.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	184,00	CAIXA	9,70	1.784,80
LAMINA DE VEDRO FOSCA 1.0 a 1,2 MM 26MM X 76 MM CX C/50.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5,00	CAIXA	1,79	8,95
ATADURA DE CREPON 15 cm X 4,5 m 13 FIOS C/12.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	CAIXA	5,85	58,50
ABAIXADOR DE LINGUA C/100.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	8,00	PCTE	1,05	8,40
BANDAGEM DE ALTA COMPRESSÃO 10 X 03M	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	CAIXA	704,00	1.408,00
SAF-GEL 85 GM	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	2,00	TUBO	62,00	124,00
CURATIVO HYDROFIBER COM PRATA 15 X 15CM	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	1,00	PCTE	1.015,00	1.015,00
SERVICOS MECANICOS.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	SERV	150,00	300,00
SERVIÇO DE COLETA DE LIXO	TUCANO OBRAS E SERVIÇOS LTDA	72.332.778/0001-09	2,00	UNI	250,00	500,00
DESPESAS TELEFONICAS.	BRASIL TELECOM S/A	76.535.764/0322-66	4,00	PGTO	258,4925	1.033,97
SENSOR MAP	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	42,00	42,00
CABO DE VELA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	92,00	92,00
VELAS DE INIGNIÇÃO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	73,00	73,00
OLEO MOTOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	LT	14,00	42,00
FILTRO DO AR PARA USO AUTOMOTIVO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	14,60	14,60
PROTEÇÃO MOTOR.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	74,00	74,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FM DE SAUDE DE PONTE ALTA DO NORTE

Folha: 11/11

CNPJ: 95.991.287/0001-75

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

C.E.P.: 89535-000 - PONTE ALTA DO NORTE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AMORTECEDOR TRAZEIRO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	162,00	162,00
FLUIDO DO FREIO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	14,70	14,70
TAMBOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	PC	80,00	160,00
PASTILHA DE FREIO.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	JG	35,80	35,80
ROLAMENTO DO CUBO DA RODA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	79,00	79,00
CILINDRO DE FREIO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	26,40	52,80
JOGO DE LONA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	13,50	13,50
FLUSH	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	45,00	45,00
OLEO HIDRAULICO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	3,00	UNI	15,00	45,00
BUCHA MOTOR DE PARTIDA	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	95,00	95,00
ARTICULADOR DIREÇÃO	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	67,00	134,00
CORREIA DENTADA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	PC	170,00	170,00
CORREA DO ALTERNADOR	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	1,00	UNI	34,00	34,00
TENSOR CORREIRA.	SASSO E ORTIZ LTDA ME	02.615.455/0001-47	2,00	UNI	240,00	480,00
REFEICAO.	GILSON LUIZ CARPES ME	01.647.484/0001-28	42,00	SERV	9,1974	386,29
GRAVACAO.	ACEN - FABIO CLAUDINO FONTANA	05.081.753/0001-92	1,00	UNI	65,00	65,00
					Total Geral ---->	233.499,31